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Özet 

Arkaplan: Kişilerarası şiddet (IPV) yüksek depresyon riski ile ilişkilidir. Kırsaldan şehre göç 

etmiş Çinli kadınlar, içine girdikleri toplumda sosyal destek ve toplumsal entegrasyon 

yoksunluğundan  dolayı aile içi şiddete maruz kalmanın ardından şiddetli depresyon 

deneyimleyebilirler. Bu arastirma, Çin’in Guangzhou kentinde kişilerarası şiddetin kırsaldan 

şehre göç eden kişiler arasindaki yaygınlıgını ölçmüştür ve sosyal kaynakların göçmenlerin 

depresyon belirtileri üzerindeki etkilerini incelemiştir. 

Yöntem: 2012 yılı nüfus sayımı ile eşleşen, kota örnekleme yöntemi ile ayri bölgedeki toplum ve 

aile planma merkezlerinden üreme yaşlarında olan 1368 (1003 göçmen ve 365 yerli) kadın 

araştırmaya dahil edilmiştir.Kişilerarası şiddet, depresyon ve sosyal destek Conflict Tactics Scale 

2-short form (Çatışma Taktikleri Ölçeği 2-Kısa Formu) Center for Epidemiological Studies 

Depression Scale (Epidemiyolojik Çalışma Merkezin Depresyon Ölçeği) Social Support Rating 

Scale (Sosyal Destek Puanlama Ölçeği)’lerinin Çince versiyonlari ile ölçülmüştür. Toplumsal 

entegrasyon yerel olarak geliştirilmiş bir ölçekle ölçülmüştür. 

Sonuçlar: Göçmenler (% 41.20) yerli kadınlarla (% 39.20) benzer bir kişilerarası şiddet sıklığı 

rapor etmiştir. İki değiskenli karşılaştırmalar göçmenlerin daha şiddetli depresyon (11.8±8.9 vs. 

10.0±8.8 t=-3.27, p < 0.001) ve daha düşük sosyal destek (22.2±5.1 vs. 27.1±5.5 t=14.84, p < 

0.001) bildirdigini göstermiştir. Regresyon analizi, göçmen kadınlarda sosyal entegrasyonun 

şiddetin depresyon belirtileri üzerindeki etkisini modere ettiğini göstermiştir. Şiddet 

deneyimleyen ve toplumsal entegrasyonu yüksek olan kadınlar, şiddet deneyimleyen, fakat 

toplumsal entegrasyonu düşük olan kadınlara göre daha az düzeyde depresyon rapor etmiştir. 

Tartışma: Örneklemimizde kişilerarası şiddet cok yaygin olarak rapor edilmiştir. Toplumsal 

entegrasyon göçmenlerin ruh sağlığı için temel bir risk faktörüdür. Kişilerarası şiddeti önlemeyi 

ve göçmenleri yeni toplumlarına entegre etmeyi amaclayan sosyal hizmetlere ihtiyaç vardır. 
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